Considerando ainda que a documentação de habilitação apresentada pela empresa foi 

analisada e considerada regular e compatível com as exigências do processo; 

HOMOLOGO o presente processo de Dispensa Eletrônica n° 18/2025, autorizando a 

contratação direta da empresa 28.163.661 EDSON PIRES ALVES, pelo valor total de R$ 

1.160,00 (mil, cento e sessenta reais), conforme detalhamento abaixo:  

Lote: 1 - Lote 001 

Item Especificações  Quant. Unid. 
Preço 

máximo 

Preço máximo 

total 

01 Locação de espaço com piscina para eventos 

do SCFV do CRAS. O espaço deve conter 

churrasqueira e fogão (com botijão de gás

[...]

Contratação de empresa para locação de espaço de lazer com piscina, churrasqueira 

e estrutura adequada à realização de eventos do Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculos (SCFV), vinculado ao Departamento Municipal de Assistência Social de Conselheiro 

Mairinck/PR. 

Empresa vencedora valor total: R$ 1.160,00 (mil, cento e sessenta reais): 28.163.661 EDSON 

PIRES ALVES (28163661000157) com os lotes: 1, no valor total de R$ 1.160,00 (mil, cento e 

sessenta reais).  

A autoridade municipal do órgão MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas 

atribuições legais, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela 

Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.